[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

РАХИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

От 27.03.2019 г.                                   № 20
Об исключении из списка очередности граждан, нуждающихся  в жилых помещениях
На основании статьи 56 части 1 п. 4 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Закона Волгоградской области №1125-ОД от 1 декабря 2005 года «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», п о с т а н о в л я ю:
1. Исключить гр. Мерзаханову Луизу Руслановну, 11.02.1994 года рождения  из списка учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, в связи с предоставлением жилого помещения специализированного жилищного фонда Волгоградской области.
2. Специалисту 1 категории администрации Рахинского сельского поселения Максимовой Наталье Николаевне внести соответствующие изменения   в списки    очередности  нуждающихся  в жилых помещениях.

Глава
Рахинского сельского поселения                                               Ф.В Усков